Proposta de horario para o Curso de Engenharia emTelecomunicacdes e Informatica, 2° ano, 2° semestre (2007/2008), TURMAS ETB1 e ETB2

HORARIO ETB1 - DCTI
Curso ETI Turma ETB1 MANCHA HORARIA - GARE
Ano 2 Sem. 2 TURMA ETB1
Tnicio Fim > 3 o 5 6 2 3 & 5
8.00 920 Czlégfc MC C507 |RDI aud2 816)0511 PCRS(gf LRl A A A A
930 11:00 CDSI | PROE | CSETIC 9.30 - 11.00 A A A A
11:10 a0 C A caos | csos | caos | RPTBIOY 11.10 - 12.30 A A A A
13:00 14:20
14:30 16:00 13.00 - 14.20 ; - ; ;
T6:T0 730 14.30 — 15.50 : - - -
18:00 19:20 16.10 - 17.30 ; ; ; ;
1930 21:00
STT0[2230

UC do Curso de Engenharia em Telecomunicacdes e Informatica, 2° ano (2007/2008), TURMAS ETB1 e ETB2

Abrev. Cédigo |Ano Sem. Nome Coordenador Area
Elect 2 1|Electromagnetismo jorge.costa@iscte.pt Jorge Costa

FBD 2 1|Fundamentos de Base de Dados jose.farinha@iscte.pt José Farinha

TS 2 1|Teoria do Sinal luis.ducla.soares@iscte.pt Luis Ducla Soares

FE 2 1{Fundamentos de Electrénica nuno.souto@iscte.pt Nuno Souto

PCD 2 1|Programagao Concorrente e Distribuida sancho.oliveira@iscte.pt Sancho Oliveira

PROE 2 2[Propagacdo e Radia¢des de Ondas Magnéticijorge.costa@iscte.pt Jorge Costa

CSETIC 2 2|Circuitos e Sistemas Electronicos para TIC |nuno.garrido@iscte.pt Nuno Garrido




CDSI 2 2[Concepgcao e Desenvolvimento de Sistemas qpedro.ramos@iscte.pt Pedro Ramos
MC 2 2|Modulagéo e Codificagdo joao.rebola@iscte.pt Jodo Rebola
RDI 2 2|Redes Digitais I: Fundamentos rui.lopes@iscte.pt Rui Lopes

* A indicar apds as inscri¢des (pelos coordenadores das UC)




N alunos

inscritos*







